3

[image: ]Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ВАЛДАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

28.05.2025 № 1290
Валдай

О внесении изменений в муниципальную программу
«Развитие молодежной политики в Валдайском
муниципальном районе на 2023 - 2027 годы»

[bookmark: _Hlk187833073]1. Внести изменения в муниципальную программу «Развитие молодежной политики в Валдайском муниципальном районе на 2023 - 2027 годы», утвержденную постановлением Администрации Валдайского муниципального района от 26.01.2023 № 126 (далее – муниципальная программа):
1.1. Изложить раздел «Объемы и источники финансирования муниципальной программы с разбивкой по годам реализации (тыс. руб.)» паспорта муниципальной программы в редакции:
«
	Объемы и источники финансирования муниципальной программы с разбивкой по годам реализации (тыс. руб.)
	2023:
областной бюджет – 1735,9
местный бюджет – 5482,752
всего – 7218,652
2024:
областной бюджет – 1558,5
местный бюджет – 8151,32987
всего – 9709,82987
2025:
федеральный бюджет – 850,67436
областной бюджет – 991,00952
местный бюджет – 9332,29943
всего – 11173,98331
2026:
областной бюджет – 826,7
местный бюджет - 7562,52
всего – 8389,22
2027:
областной бюджет – 826,7
местный бюджет - 6092,62
всего – 6919,32
___________________________________________
ВСЕГО 2023 – 2027 годы:
федеральный бюджет – 850,67436
областной бюджет – 5938,80952
местный бюджет – 36621,5213
всего – 43411,00518

»;
1.2. Изложить раздел «Объемы и источники финансирования подпрограммы в целом и по годам реализации (тыс. руб.)» паспорта подпрограммы «Вовлечение молодежи Валдайского муниципального района  в социальную практику» муниципальной программы в редакции:
«
	Объемы и источники финансирования подпрограммы в целом и по годам реализации (тыс. руб.)
	2023:
областной бюджет – 1493,9
местный бюджет – 5362,652
всего – 6856,552
2024:
областной бюджет – 1423,5
местный бюджет – 7961,40987
всего – 9384,90987
2025:
федеральный бюджет – 850,67436
областной бюджет – 789,00952
местный бюджет – 9100,77887
всего – 10740,46275
2026:
областной бюджет – 624,7
местный бюджет -  7450,12
всего – 8074,82
2027:
областной бюджет – 624,7
местный бюджет -  5980,22
всего – 6604,92
____________________________________________
ВСЕГО 2023 – 2027 годы:
федеральный бюджет – 850,67436
областной бюджет – 4955,80952
местный бюджет – 35855,18074
всего - 41661,66462

»;
1.3. Изложить строку 1.6.1 мероприятий муниципальной программы в следующей редакции:
«
	1.6.1.
	Обеспече-ние деятельности МАУ «МЦ «Юность» им. Н.И.Фили-на»
	отдел по молодеж-ной политике
	2023-2027
	1.6.1
	местный бюджет
	4888,648
	7365,40987
	8501,201
	7000,12
	5530,22

	област-ной бюджет
	1493,9
	1423,5
	762,7
	624,7
	624,7

».
2. Возложить контроль за выполнением постановления на заместителя Главы администрации муниципального района Ю.В. Михайлову.
3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Опубликовать постановление в бюллетене «Валдайский Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Валдайского муниципального района в сети «Интернет».

Глава муниципального района					 	Ю.В.Стадэ
image1.emf